受文者：臺南市立麻豆國民中學
發文日期：中華民國109年6月8日
發文字號：和順中教科字第1090565530號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送臺南市108學年度新設立自造教育及科技中心啟用暨課

程研習實施計畫，敬邀貴校踴躍參加並核予公（差）假登記，

請查照。

說明：

一、依據臺南市108學年度科技教育博覽會實施計畫。

二、辦理單位

(一)主辦單位：臺南市政府教育局。

(二)承辦單位：和順國中自造教育及科技中心。

(三)協辦單位：仁德國中自造教育及科技中心、麻豆國中自造

教育及科技中心、新化國中自造教育及科技中心、本市所

屬各級學校。

三、活動目的

(一)普及科技教育、平衡城鄉落差。

(二)協助偏鄉地區學校科技教育發展。

(三)推動及提升全民科技素養及國家競爭力。

四、各校啟用活動時間及地點

(一)和順科技中心

１、時間：109年6月20日(星期六) 上午9時00分至10時30分。

２、地點：臺南市立和順國中明倫樓中庭。

(二)仁德科技中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

臺南市立和順國民中學 函

地址：70959臺南市安南區安和路5段84巷
66號

承辦人：周育如
電話：06-3551440#118
傳真：06-3551495
電子信箱：gyuju@hsjh.tn.edu.tw

１、時間：109年7月13日(星期一) 上9時00分至11時30分。

２、地點：臺南市立仁德國中築夢樓1樓川堂。

(三)麻豆科技中心

１、時間：109年6月30日(星期二) 上午9時00分至10時00分。

２、地點：臺南市立麻豆國中弘道樓川堂。

(四)新化科技中心

１、時間：109年6月16日(星期二) 上午9時00分至11時30分。

２、地點：臺南市立新化國中行政大樓川堂。

五、參加對象

(一)本市各公私立國中小校長。

(二)本市各公私立國中小科技教師。

(三)本市各公私立國中小科學生。

六、活動內容

(一)各校啟用儀式：由本市和順、新化、仁德及麻豆四所自造

教育及科技中心各別進行啟用儀式。

(二)和順自造中心課程研習活動：臺南府城意象藝術燈箱，日

期：109年6月18日(四)，時間：13:30-16:30，地點：和

順自造中心創意發想教室，研習代碼：240442。

(三)仁德自造中心課程研習活動：府城燈籠街自造-手做磁吸

造型燈，日期：109年6月24日(三)，時間：13:30-16:30，

地點：德賢樓1樓創意設計教室，研習代碼：240446。

(四)麻豆自造中心課程研習活動：麻豆雷門，日期：109年6月

20日(六)，時間：08:50-16:30，地點：弘道樓三樓新興

科技教室，研習代碼：240453。

(五)新化自造中心課程研習活動：臺南意象作品展示與體驗暨

中心揭牌典禮，日期：109年6月16日(四)，時間：9:00-

11:30，地點：教務處旁川堂，研習代碼：240450。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

第2頁 共3頁

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學
副本：本校教務處、臺南市立仁德國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立新化國

民中學

第3頁 共3頁